până la termenul susindicat, subsemnatului protopop Voicu Hamsea în Lipova (Lippa), având a se presenta în vre-o Duminecă ori sârbătoare în Sân Nicolaul mic (cu observarea § 18 din Regulamentul pentru parohii), pentru a și arăta desteritatea în cele rituale și în predicare.

Sân Nicolaul mic în 1/13 Mai 1898.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: VOICU HAMSEA, m. p. protopop.

—□—

Pe baza decisului Ven. Consistoriu de dato 19 Martie Nr. 1382 se eserie concurs pentru parohia redusă din **Ecica-română** cu termenul de **30 de zile** dela prima publicare în organul diocesan „Biserica și Școla.“

Petenții au se și înainteze recursele lor Prea Onoratului Domn Paul Miulescu, protopresbiter în Banat-Comloș, și se se presenteze în sânta biserică — cu observarea §-lui 18 din Regulamentul pentru parohii — spre a-și arăta desteritatea omiletică și rituală.

Dat în Ecica-română din ședința comitetului parohial, ținută la 12/24 Aprilie 1898.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu mine: PAUL MIULESCU, m. p. prot. ases, consist.

—□—

Pentru deplinirea parohiei vacante de classa III a din comuna **Alparea** protopresbiteratul Oradii-mari, devenită în vacanță prin răposarea parochului Nicolau Tamasaș, se eserie concurs, cu termen de alegere de **30 zile** dela prima publicare.